
VVL ASIAWING - GROSSKOPF STEELPRO CUP 2017 * HRADIŠ TĚ u KLATOV  *                 A ČR 220/832  12.8.2017
SMS motokrosu PRAHA                            5.zá vod seriálu                  

------------------------------------
Třída HOBBY MX2 * CELKOVÉ VÝSLEDKY *
------------------------------------ 

      1. 414 LUDVÍK    JOSEF      82 ENDURO TEAM HO RAŽĎOVICE/HRÁDEK  KTM 250 4T       25 25    50

      2. 304 ZBORNÍK   JAN        96 KLATOVY                         KTM 250 4T       22 22    44

      3. 474 TOMÁŠEK   LUKÁŠ      94 P ŘEŠTICE                        SUZUKI 250 4T    18 2 0    38

      4. 107 JANDA     MATYÁŠ     00 JANDA MX TEAM/ DOLNÍ LUKAVICE    KAWASAKI 250 4T  20 18    38

      5.   7 LOKAJÍ ČEK ZDENĚK     92 RETRO 2/BLOVICE                 KAWASAKI 2 50 4T  16 16    32

      6.  81 LORENC    ADAM       89 STEPX RACING T EAM/LUBY U KLATO  HONDA 250 4T     12 15    27

      7.  28 LORENC    VÁCLAV     90 STEPX RAC.TEAM /LUBY u KLATOV    SUZUKI 250 4T    15 12    27

      8.  93 DOUŠA     MIRON      99 VEJPRNICE                       KTM 250 4T       14 13    27

      9. 100 CHALUPNÝ  JAN        96 STRAŠÍN                         SUZUKI 250 4T    11 14    25

     10. 122 ČERMÁK    ZDEN ĚK     86 CHRÁŠ ŤOVICE                     HONDA 250 4T     13 10    23

     11.  91 LITT      JAN        91 KAPLICE                         SUZUKI 250 4T    10  9    19

     12. 834 KOŽUKAR   JI ŘÍ       ..                                 KTM 250 4T        9  8    17

     13.  63 ROK       DANIEL     90 KRASLICE                        HONDA 250 4T      5 11    16

     14.  35 KLIMEŠ    ROMAN      89 MOTOSPORT CHÝN OV/CHVALŠINY      HONDA 250 4T      8  7    15

     15. 246 SRP       DANIEL     99 DOLNÍ LUKAVICE                   KAWASAKI 250 4T   6  6    12

     16. 969 GEŠVINDER LUBOŠ      92 HRADIŠT Ě U BLOVIC               KAWASAKI 250 4T   7  4    1 1

     17. 510 KEPL      DAVID      91 JANOVICE nad Ú HLAVOU            YAMAHA 250 4T     4  5     9

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA PC/Renča Cross3000v128
sfw@px2002 / 12.8.2017  * 16:44:50 Timing: František  Bo ček, Lábkova 67, Plze ň 318 00
File * VVL HOBBY MX2  ZAV licence A ČR 0202

e-mail: frantisek.bocek@seznam.cz / mobil: 72294340 4

Ředitel závodu: Václav LEPŠÍ P ředseda jury: Milan  VIZINGER Hlavní časoměři č: Renata JAV ŮRKOVÁ

VVL ASIAWING - GROSSKOPF STEELPRO CUP 2017 * HRADIŠ TĚ u KLATOV  *                 A ČR 220/832  12.8.2017
SMS motokrosu PRAHA                            5.zá vod seriálu                  

---------------------------------------
Třída HOBBY 125 2T * CELKOVÉ VÝSLEDKY *
--------------------------------------- 

      1.   9 FARKAŠ     2T PETR      91 KRCHLEBY                    TM 125        25 25    50

      2. 222 KARLÍK     2T MICHAL    02 KLATOVY                     KTM 125       22 22    44

      3. 911 AND ĚL      2T VÁCLAV    90 RH RACING TEAM NÝRSKO       KAWASAKI 125  20 20    40

      4. 511 LAN Ě       2T DOMINIK   ..                             YAMAHA 85     18 18    36

      5.  24 LORENC     2T JAN       92 LUBY U KLAT OV               YAMAHA 125    16 16    32

      6. 201 POLÁK      2T JAN                                      SUZUKI 125    15 15    30

      7. 265 DUCHEK     2T LUKÁŠ     01 VODOKRTY U PŘEŠTIC          KTM 125       14 14    28

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA PC/Renča Cross3000v128
sfw@px2002 / 12.8.2017  * 16:44:56 Timing: František  Bo ček, Lábkova 67, Plze ň 318 00
File * VVL HOBBY MX2  ZAV licence A ČR 0202

e-mail: frantisek.bocek@seznam.cz / mobil: 72294340 4

Ředitel závodu: Václav LEPŠÍ P ředseda jury: Milan  VIZINGER Hlavní časoměři č: Renata JAV ŮRKOVÁ



VVL ASIAWING - GROSSKOPF STEELPRO CUP 2017 * HRADIŠ TĚ u KLATOV  *                 A ČR 220/832  12.8.2017
SMS motokrosu PRAHA                            5.zá vod seriálu                  

------------------------------------------------ St art 13:29:09 
Třída HOBBY MX2 / 1.jízda Z Á V O D * VÝSLEDKY *
------------------------------------------------ 

      1. 414 LUDVÍK    JOSEF      82 ENDURO TEAM HO RAŽĎOVICE/HRÁDEK  KTM 250 4T        13  17:51.356             25

      2. 304 ZBORNÍK   JAN        96 KLATOVY                         KTM 250 4T        13  17:57.404    :06.048  22

      3. 107 JANDA     MATYÁŠ     00 JANDA MX TEAM/ DOLNÍ LUKAVICE    KAWASAKI 250 4T   13  17:57.911    :06.555  20

      4. 474 TOMÁŠEK   LUKÁŠ      94 P ŘEŠTICE                        SUZUKI 250 4T     13  18:17.799    :26.443  18

      5.   7 LOKAJÍ ČEK ZDENĚK     92 RETRO 2/BLOVICE                 KAWASAKI 2 50 4T   13  18:50.936    :59.580  16

      6.  28 LORENC    VÁCLAV     90 STEPX RAC.TEAM /LUBY u KLATOV    SUZUKI 250 4T     13  19:20.217  01:28.861  15

      7.  93 DOUŠA     MIRON      99 VEJPRNICE                       KTM 250 4T        13  19:21.451  01:30.095  14

      8. 122 ČERMÁK    ZDEN ĚK     86 CHRÁŠ ŤOVICE                     HONDA 250 4T      13  19: 24.845  01:33.489  13

      9.  81 LORENC    ADAM       89 STEPX RACING T EAM/LUBY U KLATO  HONDA 250 4T      12  17:53.769   -1  LAP   12

     10. 100 CHALUPNÝ  JAN        96 STRAŠÍN                         SUZUKI 250 4T     12  18:10.815   -1  LAP   11

     11.  91 LITT      JAN        91 KAPLICE                         SUZUKI 250 4T     12  18:23.133   -1  LAP   10

     12. 834 KOŽUKAR   JI ŘÍ       ..                                 KTM 250 4T        12  18:28.113   -1  LAP    9

     13.  35 KLIMEŠ    ROMAN      89 MOTOSPORT CHÝN OV/CHVALŠINY      HONDA 250 4T      12  18:31.039   -1  LAP    8

     14. 969 GEŠVINDER LUBOŠ      92 HRADIŠT Ě U BLOVIC               KAWASAKI 250 4T   12  18:42 .043   -1  LAP    7

     15. 246 SRP       DANIEL     99 DOLNÍ LUKAVICE                   KAWASAKI 250 4T   12  18:49.576   -1  LAP    6

     16.  63 ROK       DANIEL     90 KRASLICE                        HONDA 250 4T      12  18:52.226   -1  LAP    5

     17. 510 KEPL      DAVID      91 JANOVICE nad Ú HLAVOU            YAMAHA 250 4T     11  17:59.219   -2  LAPS   4

  Nestartovali:
         279 HLAVENKA  JAROSLAV   73 JH RACING/SUŠI CE                KTM 250 4T       

Délka 1 kola: 1,10 km
Pr ůměrná rychlost vít ěze st. č.:  414  ... 48,051 km/h
Nejlepší čas na 1 kolo: 01:22.958 st. č.:  304  v kole  2  rychlost:  47,735 km/h

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA PC/Renča Cross3000v128

Ředitel závodu: Václav LEPŠÍ P ředseda jury: Milan  VIZINGER Hlavní časoměři č: Renata JAV ŮRKOVÁ

VVL ASIAWING - GROSSKOPF STEELPRO CUP 2017 * HRADIŠ TĚ u KLATOV  *                 A ČR 220/832  12.8.2017
SMS motokrosu PRAHA                            5.zá vod seriálu                  

---------------------------------------------------  Start 13:29:09 
Třída HOBBY 125 2T / 1.jízda Z Á V O D * VÝSLEDKY *
---------------------------------------------------  

      1.   9 FARKAŠ     2T PETR      91 KRCHLEBY                    TM 125         13  18:06.630             25

      2. 222 KARLÍK     2T MICHAL    02 KLATOVY                     KTM 125        12  18:00.784   -1  LAP   22

      3. 911 AND ĚL      2T VÁCLAV    90 RH RACING TEAM NÝRSKO       KAWASAKI 125   12  18:26.626   -1  LAP   20

      4. 511 LAN Ě       2T DOMINIK   ..                             YAMAHA 85      12  18:32.084   -1  LAP   18

      5.  24 LORENC     2T JAN       92 LUBY U KLAT OV               YAMAHA 125     12  19:16.757   -1  LAP   16

      6. 201 POLÁK      2T JAN                                      SUZUKI 125     11  20:10.040   -2  LAPS  15

      7. 265 DUCHEK     2T LUKÁŠ     01 VODOKRTY U PŘEŠTIC          KTM 125        11  20:42.299   -2  L APS  14

  Nestartovali:
         193 PROU ČIL    2T ŠIMOIN    03 MARKY RACING LEŠANY/SÁZAVA  K TM 85        

         411 KOT ĚŠOVEC  2T PAVEL     73 N ĚMČICE U KLATOV            KTM 150       

Délka 1 kola: 1,10 km
Pr ůměrná rychlost vít ěze st. č.:  9  ... 47,376 km/h
Nejlepší čas na 1 kolo: 01:23.732 st. č.:  9  v kole  5  rychlost:  47,294 km/h

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA PC/Renča Cross3000v128
sfw@px2002 / 12.8.2017  * 13:51:13 Timing: František  Bo ček, Lábkova 67, Plze ň 318 00
File * VVL HOBBY MX2  ZAV licence A ČR 0202

e-mail: frantisek.bocek@seznam.cz / mobil: 72294340 4

Ředitel závodu: Václav LEPŠÍ P ředseda jury: Milan  VIZINGER Hlavní časoměři č: Renata JAV ŮRKOVÁ



VVL ASIAWING - GROSSKOPF STEELPRO CUP 2017 * HRADIŠ TĚ u KLATOV  *                 A ČR 220/832  12.8.2017
SMS motokrosu PRAHA                            5.zá vod seriálu                  

-------------------------------------------- Start 13:29:09 
Třída HOBBY MX2 / 1.jízda ZÁVOD * VÝSLEDKY *
-------------------------------------------- 

      1. 414 LUDVÍK        JOSEF      1 82 ENDURO T EAM HORAŽĎOVICE/HRÁDEK  KTM 250 4T        13  17:51.356             

      2. 304 ZBORNÍK       JAN        1 96 KLATOVY                         KTM 250 4T        13  17:57 .404    :06.048  

      3. 107 JANDA         MATYÁŠ     1 00 JANDA MX  TEAM/DOLNÍ LUKAVICE    KAWASAKI 250 4T   13  17:57 .911    :06.555  

      4.   9 FARKAŠ     2T PETR       2 91 KRCHLEBY                         TM 125            13  18:06 .630    :15.274  

      5. 474 TOMÁŠEK       LUKÁŠ      1 94 P ŘEŠTICE                        SUZUKI 250 4T     13  18:17.799    :26.443  

      6.   7 LOKAJÍ ČEK     ZDEN ĚK     1 92 RETRO 2/BLOVICE                 KAWASAKI  250 4T   13  18:50.936    :59.580  

      7.  28 LORENC        VÁCLAV     1 90 STEPX RA C.TEAM/LUBY u KLATOV    SUZUKI 250 4T     13  19:20 .217  01:28.861  

      8.  93 DOUŠA         MIRON      1 99 VEJPRNIC E                       KTM 250 4T        13  19:21 .451  01:30.095  

      9. 122 ČERMÁK        ZDEN ĚK     1 86 CHRÁŠ ŤOVICE                     HONDA 250 4T      13  19: 24.845  01:33.489  

     10.  81 LORENC        ADAM       1 89 STEPX RA CING TEAM/LUBY U KLATO  HONDA 250 4T      12  17:53 .769   -1  LAP   

     11. 222 KARLÍK     2T MICHAL     2 02 KLATOVY                         KTM 125           12  18:00 .784   -1  LAP   

     12. 100 CHALUPNÝ      JAN        1 96 STRAŠÍN                         SUZUKI 250 4T     12  18:10 .815   -1  LAP   

     13.  91 LITT          JAN        1 91 KAPLICE                         SUZUKI 250 4T     12  18:23 .133   -1  LAP   

     14. 911 AND ĚL      2T VÁCLAV     2 90 RH RACING TEAM NÝRSKO           KAWASAKI 125      12  18:26.626   -1  LAP   

     15. 834 KOŽUKAR       JI ŘÍ       1 ..                                 KTM 25 0 4T        12  18:28.113   -1  LAP   

     16.  35 KLIMEŠ        ROMAN      1 89 MOTOSPOR T CHÝNOV/CHVALŠINY      HONDA 250 4T      12  18:31 .039   -1  LAP   

     17. 511 LAN Ě       2T DOMINIK    2 ..                                 YAMAHA 85         12  18:32.084   -1  LAP   

     18. 969 GEŠVINDER     LUBOŠ      1 92 HRADIŠT Ě U BLOVIC               KAWASAKI 250 4T   12  18:42 .043   -1  LAP   

     19. 246 SRP           DANIEL     1 99 DOLNÍ LU KAVICE                  KAWASAKI 250 4T   12  18:49 .576   -1  LAP   

     20.  63 ROK           DANIEL     1 90 KRASLICE                         HONDA 250 4T      12  18:52 .226   -1  LAP   

     21.  24 LORENC     2T JAN        2 92 LUBY U K LATOV                   YAMAHA 125        12  19:16 .757   -1  LAP   

     22. 510 KEPL          DAVID      1 91 JANOVICE  nad ÚHLAVOU            YAMAHA 250 4T     11  17:59 .219   -2  LAPS  

     23. 201 POLÁK      2T JAN        2                                    SUZUKI 125        11  20:10 .040   -2  LAPS  

     24. 265 DUCHEK     2T LUKÁŠ      2 01 VODOKRTY  U P ŘEŠTIC              KTM 125           11  20:42.299   -2  LAPS  

  Nestartovali:
         279 HLAVENKA      JAROSLAV   1 73 JH RACIN G/SUŠICE                KTM 250 4T       

         193 PROU ČIL    2T ŠIMOIN     2 03 MARKY RACING LEŠANY/SÁZAVA       KTM 85           

         411 KOT ĚŠOVEC  2T PAVEL      2 73 N ĚMČICE U KLATOV                KTM 150          

Délka 1 kola: 1,10 km
Pr ůměrná rychlost vít ěze st. č.:  414  ... 48,051 km/h
Nejlepší čas na 1 kolo: 01:22.958 st. č.:  304  v kole  2  rychlost:  47,735 km/h

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA PC/Renča Cross3000v128
sfw@px2002 / 12.8.2017  * 13:49:34 Timing: František  Bo ček, Lábkova 67, Plze ň 318 00
File * VVL HOBBY MX2  ZAV licence A ČR 0202

e-mail: frantisek.bocek@seznam.cz / mobil: 72294340 4

Ředitel závodu: Václav LEPŠÍ P ředseda jury: Milan  VIZINGER Hlavní časoměři č: Renata JAV ŮRKOVÁ



VVL ASIAWING - GROSSKOPF STEELPRO CUP 2017 * HRADIŠ TĚ u KLATOV  *                 A ČR 220/832  12.8.2017
SMS motokrosu PRAHA                            5.zá vod seriálu                  

--------------------------------------------------- ----- Start 13:29:09 
Třída HOBBY MX2 / 1.jízda Z Á V O D * TABULKA PR ŮJEZDŮ *
--------------------------------------------------- ----- 

   7  28  35  63  81  91  93 100 107 122 246 279 30 4 414 474 510 834 969   9  24 193 201 222 265 411 5 11 911
--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------

  1. 414 107 474 304   7   9 100  28  35  81 122  9 3 222  24 911 834 246  91  63 969 511 265 510 201  //
  2. 414 107 474 304   9   7 100  28  35  81 122 22 2  93 834  63 246 911  91 969 511 510  24 265 201  //
  3. 414 107 474 304   9   7 100  28  35  81 122 22 2  93  63 834 911 246  91 969 511  24 510 265 201  //
  4. 414 107 304 474   9   7 100  28  81  35 122 22 2  93  63 834 911  91 246 511 969  24 510 265 201  //
  5. 414 107 304   9 474   7 100  28  81  35 122  9 3 222  63 834 911  91 246 969 511  24 510  // 265 2 01
  6. 414 107 304   9 474   7 100  28  81 122  35  9 3  63 222 834 911  91 246 969 511  //  24 510 201 2 65
  7. 414 107 304   9 474   7 100  28 122  81  93  3 5  63 222  91 834 911 246 511 969  //  24 510 201 2 65
  8. 414 107 304   9 474   7  28 122  93 100  35  6 3  81 222  91 834 911  // 246 969 511  24 510 201 2 65
  9. 414 107 304   9 474   7  28 122  93 100  35  6 3  81 222  91  // 911 834 246 969 511  24 510 201 2 65
 10. 414 107 304   9 474   7  28 122  93  35  63 10 0  81 222  //  91 911 834 969 511 246  24 510 201 2 65
 11. 414 107 304   9 474   7  28 122  93 100  81  / / 222  35  63  91 911 834 511 969 246  24 510 201 2 65
 12. 414 107 304   9 474   7  28  93 122  //  81 22 2 100  91 911 834  35 511 969 246  63  24
 13. 414 304 107   9 474   7  28  93 122

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA PC/Renča Cross3000v128
sfw@px2002 / 12.8.2017  * 13:50:15 Timing: František  Bo ček, Lábkova 67, Plze ň 318 00
File * VVL HOBBY MX2  ZAV licence A ČR 0202

e-mail: frantisek.bocek@seznam.cz / mobil: 72294340 4

Ředitel závodu: Václav LEPŠÍ P ředseda jury: Milan  VIZINGER Hlavní časoměři č: Renata JAV ŮRKOVÁ



VVL ASIAWING - GROSSKOPF STEELPRO CUP 2017 * HRADIŠ TĚ u KLATOV  *                 A ČR 220/832  12.8.2017
SMS motokrosu PRAHA                            5.zá vod seriálu                  

------------------------------------------------
Třída HOBBY MX2 / 1.jízda ZÁVOD * TABULKA ČASŮ *
------------------------------------------------ 

  7  LOKAJÍ ČEK ZDENĚK  28  LORENC VÁCLAV  35  KLIMEŠ ROMAN  63  ROK DANIEL
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 00:53.363   00:53.363   1 00:55.772   00:55.772    1 00:56.277   00:56.277   1 01:01.347   01:01.34 7 
  2 02:22.319   01:28.956   2 02:25.783  >01:30.011 <   2 02:26.872   01:30.595   2 02:34.041   01:32.69 4 
  3 03:49.571  >01:27.252<   3 03:56.095   01:30.312    3 03:57.457  >01:30.585<   3 04:04.632   01:30.59 1 
  4 05:16.991   01:27.420   4 05:26.315   01:30.220    4 05:29.259   01:31.802   4 05:34.985   01:30.35 3 
  5 06:45.057   01:28.066   5 06:57.371   01:31.056    5 07:00.262   01:31.003   5 07:03.908  >01:28.92 3<
  6 08:14.242   01:29.185   6 08:29.673   01:32.302    6 08:32.546   01:32.284   6 08:34.651   01:30.74 3 
  7 09:44.355   01:30.113   7 10:02.258   01:32.585    7 10:06.065   01:33.519   7 10:08.161   01:33.51 0 
  8 11:15.093   01:30.738   8 11:34.668   01:32.410    8 11:39.181   01:33.116   8 11:39.895   01:31.73 4 
  9 12:46.237   01:31.144   9 13:07.023   01:32.355    9 13:11.481   01:32.300   9 13:12.416   01:32.52 1 
 10 14:15.529   01:29.292  10 14:38.841   01:31.818   10 14:42.879   01:31.398  10 14:44.766   01:32.35 0 
 11 15:46.651   01:31.122  11 16:10.774   01:31.933   11 16:33.123   01:50.244  11 16:34.282   01:49.51 6 
 12 17:17.625   01:30.974  12 17:42.358   01:31.584   12 18:31.039   01:57.916  12 18:52.226   02:17.94 4 
 13 18:50.936   01:33.311  13 19:20.217   01:37.859  

 81  LORENC ADAM  91  LITT JAN  93  DOUŠA MIRON 100  C HALUPNÝ JAN
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 00:56.774   00:56.774   1 01:00.912   01:00.912    1 00:57.962   00:57.962   1 00:54.934   00:54.93 4 
  2 02:27.464   01:30.690   2 02:38.103   01:37.191    2 02:30.215   01:32.253   2 02:23.459  >01:28.52 5<
  3 03:58.207   01:30.743   3 04:12.245   01:34.142    3 04:00.596   01:30.381   3 03:53.027   01:29.56 8 
  4 05:27.716  >01:29.509<   4 05:45.567   01:33.322    4 05:32.070   01:31.474   4 05:23.998   01:30.97 1 
  5 06:58.483   01:30.767   5 07:17.259  >01:31.692 <   5 07:02.146  >01:30.076<   5 06:56.298   01:32.30 0 
  6 08:30.499   01:32.016   6 08:50.239   01:32.980    6 08:33.216   01:31.070   6 08:28.698   01:32.40 0 
  7 10:04.261   01:33.762   7 10:22.691   01:32.452    7 10:05.134   01:31.918   7 10:01.606   01:32.90 8 
  8 11:40.952   01:36.691   8 11:54.535   01:31.844    8 11:36.655   01:31.521   8 11:37.261   01:35.65 5 
  9 13:14.878   01:33.926   9 13:27.502   01:32.967    9 13:08.761   01:32.106   9 13:10.388   01:33.12 7 
 10 14:48.100   01:33.222  10 15:01.046   01:33.544   10 14:41.759   01:32.998  10 14:47.026   01:36.63 8 
 11 16:20.906   01:32.806  11 16:34.940   01:33.894   11 16:14.026   01:32.267  11 16:20.268   01:33.24 2 
 12 17:53.769   01:32.863  12 18:23.133   01:48.193   12 17:47.334   01:33.308  12 18:10.815   01:50.54 7 

 13 19:21.451   01:34.117 

107  JANDA MATYÁŠ 122  ČERMÁK ZDENĚK 246  SRP DANIEL 304  ZBORNÍK JAN
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 00:49.720   00:49.720   1 00:57.355   00:57.355    1 01:00.506   01:00.506   1 00:52.818   00:52.81 8 
  2 02:13.680   01:23.960   2 02:28.429   01:31.074    2 02:36.745   01:36.239   2 02:15.776  >01:22.95 8<
  3 03:37.093  >01:23.413<   3 03:58.968  >01:30.539 <   3 04:11.436  >01:34.691<   3 03:40.295   01:24.51 9 
  4 05:02.272   01:25.179   4 05:29.867   01:30.899    4 05:46.443   01:35.007   4 05:03.463   01:23.16 8 
  5 06:26.655   01:24.383   5 07:00.768   01:30.901    5 07:22.225   01:35.782   5 06:27.610   01:24.14 7 
  6 07:51.602   01:24.947   6 08:31.726   01:30.958    6 08:58.208   01:35.983   6 07:53.138   01:25.52 8 
  7 09:16.256   01:24.654   7 10:03.053   01:31.327    7 10:33.632   01:35.424   7 09:18.374   01:25.23 6 
  8 10:40.645   01:24.389   8 11:35.381   01:32.328    8 12:09.165   01:35.533   8 10:43.681   01:25.30 7 
  9 12:08.213   01:27.568   9 13:08.148   01:32.767    9 13:47.636   01:38.471   9 12:12.555   01:28.87 4 
 10 13:35.190   01:26.977  10 14:40.059   01:31.911   10 15:31.614   01:43.978  10 13:37.241   01:24.68 6 
 11 15:01.808   01:26.618  11 16:13.382   01:33.323   11 17:10.906   01:39.292  11 15:02.527   01:25.28 6 
 12 16:29.365   01:27.557  12 17:48.771   01:35.389   12 18:49.576   01:38.670  12 16:30.164   01:27.63 7 
 13 17:57.911   01:28.546  13 19:24.845   01:36.074   13 17:57.404   01:27.240 

414  LUDVÍK JOSEF 474  TOMÁŠEK LUKÁŠ 510  KEPL DAVID 8 34  KOŽUKAR JI ŘÍ
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 00:49.034   00:49.034   1 00:50.652   00:50.652    1 01:05.954   01:05.954   1 01:00.155   01:00.15 5 
  2 02:12.508  >01:23.474<   2 02:15.088  >01:24.436 <   2 02:47.454   01:41.500   2 02:32.098  >01:31.94 3<
  3 03:36.555   01:24.047   3 03:39.703   01:24.615    3 04:26.973   01:39.519   3 04:05.586   01:33.48 8 
  4 05:00.867   01:24.312   4 05:05.971   01:26.268    4 06:05.734  >01:38.761<   4 05:39.939   01:34.35 3 
  5 06:25.521   01:24.654   5 06:32.017   01:26.046    5 07:45.721   01:39.987   5 07:14.591   01:34.65 2 
  6 07:49.335   01:23.814   6 07:58.053   01:26.036    6 09:27.802   01:42.081   6 08:48.718   01:34.12 7 
  7 09:14.295   01:24.960   7 09:23.879   01:25.826    7 11:08.352   01:40.550   7 10:23.154   01:34.43 6 
  8 10:39.152   01:24.857   8 10:49.453   01:25.574    8 12:50.097   01:41.745   8 11:58.839   01:35.68 5 
  9 12:05.125   01:25.973   9 12:15.091   01:25.638    9 14:32.375   01:42.278   9 13:38.116   01:39.27 7 
 10 13:31.356   01:26.231  10 13:41.415   01:26.324   10 16:15.109   01:42.734  10 15:15.869   01:37.75 3 
 11 14:57.271   01:25.915  11 15:12.331   01:30.916   11 17:59.219   01:44.110  11 16:50.581   01:34.71 2 
 12 16:23.220   01:25.949  12 16:40.127   01:27.796   12 18:28.113   01:37.532 
 13 17:51.356   01:28.136  13 18:17.799   01:37.672  



VVL ASIAWING - GROSSKOPF STEELPRO CUP 2017 * HRADIŠ TĚ u KLATOV  *                 A ČR 220/832  12.8.2017
SMS motokrosu PRAHA                            5.zá vod seriálu                  

------------------------------------------------
Třída HOBBY MX2 / 1.jízda ZÁVOD * TABULKA ČASŮ *
------------------------------------------------ st r. 2

969  GEŠVINDER LUBOŠ   9  FARKAŠ     2T PETR  24  LOR ENC     2T JAN 201  POLÁK      2T JAN
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 01:01.773   01:01.773   1 00:53.906   00:53.906    1 00:59.291   00:59.291   1 01:06.543   01:06.54 3 
  2 02:38.509   01:36.736   2 02:18.211   01:24.305    2 02:48.222   01:48.931   2 02:52.596   01:46.05 3 
  3 04:12.865  >01:34.356<   3 03:42.675   01:24.464    3 04:26.563   01:38.341   3 04:37.520  >01:44.92 4<
  4 05:48.570   01:35.705   4 05:06.891   01:24.216    4 06:03.524  >01:36.961<   4 06:24.102   01:46.58 2 
  5 07:23.604   01:35.034   5 06:30.623  >01:23.732 <   5 07:41.586   01:38.062   5 08:11.772   01:47.67 0 
  6 08:59.021   01:35.417   6 07:55.529   01:24.906    6 09:21.596   01:40.010   6 09:58.078   01:46.30 6 
  7 10:35.073   01:36.052   7 09:22.335   01:26.806    7 11:01.950   01:40.354   7 11:44.707   01:46.62 9 
  8 12:11.654   01:36.581   8 10:47.352   01:25.017    8 12:40.698   01:38.748   8 13:32.765   01:48.05 8 
  9 13:48.266   01:36.612   9 12:13.365   01:26.013    9 14:19.642   01:38.944   9 15:24.950   01:52.18 5 
 10 15:25.404   01:37.138  10 13:39.038   01:25.673   10 15:57.854   01:38.212  10 17:16.674   01:51.72 4 
 11 17:02.574   01:37.170  11 15:05.968   01:26.930   11 17:37.232   01:39.378  11 20:10.040   02:53.36 6 
 12 18:42.043   01:39.469  12 16:35.591   01:29.623   12 19:16.757   01:39.525 

 13 18:06.630   01:31.039 

222  KARLÍK     2T MICHAL 265  DUCHEK     2T LUKÁŠ 51 1  LAN Ě       2T DOMINIK 911  AND ĚL      2T VÁCLAV
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 00:58.484   00:58.484   1 01:05.423   01:05.423    1 01:02.212   01:02.212   1 00:59.754   00:59.75 4 
  2 02:29.440   01:30.956   2 02:50.679   01:45.256    2 02:39.087   01:36.875   2 02:37.449   01:37.69 5 
  3 03:59.839  >01:30.399<   3 04:35.551  >01:44.872 <   3 04:13.579   01:34.492   3 04:09.613  >01:32.16 4<
  4 05:30.830   01:30.991   4 06:22.987   01:47.436    4 05:47.044   01:33.465   4 05:42.208   01:32.59 5 
  5 07:02.678   01:31.848   5 08:10.765   01:47.778    5 07:24.852   01:37.808   5 07:15.577   01:33.36 9 
  6 08:36.054   01:33.376   6 09:58.811   01:48.046    6 08:59.325   01:34.473   6 08:49.352   01:33.77 5 
  7 10:10.458   01:34.404   7 11:49.670   01:50.859    7 10:34.534   01:35.209   7 10:26.399   01:37.04 7 
  8 11:45.156   01:34.698   8 13:40.108   01:50.438    8 12:12.978   01:38.444   8 12:01.526   01:35.12 7 
  9 13:17.511   01:32.355   9 15:30.817   01:50.709    9 13:49.200   01:36.222   9 13:36.422   01:34.89 6 
 10 14:50.237   01:32.726  10 17:20.620   01:49.803   10 15:25.888   01:36.688  10 15:14.073   01:37.65 1 
 11 16:25.162   01:34.925  11 20:42.299   03:21.679   11 16:58.260  >01:32.372<  11 16:49.309   01:35.23 6 
 12 18:00.784   01:35.622  12 18:32.084   01:33.824  12 18:26.626   01:37.317  

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA PC/Renča Cross3000v128
sfw@px2002 / 12.8.2017  * 13:49:57 Timing: František  Bo ček, Lábkova 67, Plze ň 318 00
File * VVL HOBBY MX2  ZAV licence A ČR 0202

e-mail: frantisek.bocek@seznam.cz / mobil: 72294340 4

Ředitel závodu: Václav LEPŠÍ P ředseda jury: Milan  VIZINGER Hlavní časoměři č: Renata JAV ŮRKOVÁ



VVL ASIAWING - GROSSKOPF STEELPRO CUP 2017 * HRADIŠ TĚ u KLATOV  *                 A ČR 220/832  12.8.2017
SMS motokrosu PRAHA                            5.zá vod seriálu                  

------------------------------------------------ St art 16:21:41 
Třída HOBBY MX2 / 2.jízda Z Á V O D * VÝSLEDKY *
------------------------------------------------ 

      1. 414 LUDVÍK    JOSEF      82 ENDURO TEAM HO RAŽĎOVICE/HRÁDEK  KTM 250 4T        13  18:10.301             25

      2. 304 ZBORNÍK   JAN        96 KLATOVY                         KTM 250 4T        13  18:12.869    :02.568  22

      3. 474 TOMÁŠEK   LUKÁŠ      94 P ŘEŠTICE                        SUZUKI 250 4T     13  18:16.700    :06.399  20

      4. 107 JANDA     MATYÁŠ     00 JANDA MX TEAM/ DOLNÍ LUKAVICE    KAWASAKI 250 4T   13  18:18.842    :08.541  18

      5.   7 LOKAJÍ ČEK ZDENĚK     92 RETRO 2/BLOVICE                 KAWASAKI 2 50 4T   13  19:03.069    :52.768  16

      6.  81 LORENC    ADAM       89 STEPX RACING T EAM/LUBY U KLATO  HONDA 250 4T      13  19:32.782  01:22.481  15

      7. 100 CHALUPNÝ  JAN        96 STRAŠÍN                         SUZUKI 250 4T     13  19:35.863  01:25.562  14

      8.  93 DOUŠA     MIRON      99 VEJPRNICE                       KTM 250 4T        13  19:37.068  01:26.767  13

      9.  28 LORENC    VÁCLAV     90 STEPX RAC.TEAM /LUBY u KLATOV    SUZUKI 250 4T     13  19:41.399  01:31.098  12

     10.  63 ROK       DANIEL     90 KRASLICE                        HONDA 250 4T      13  19:42.783  01:32.482  11

     11. 122 ČERMÁK    ZDEN ĚK     86 CHRÁŠ ŤOVICE                     HONDA 250 4T      13  19: 44.453  01:34.152  10

     12.  91 LITT      JAN        91 KAPLICE                         SUZUKI 250 4T     12  18:12.504   -1  LAP    9

     13. 834 KOŽUKAR   JI ŘÍ       ..                                 KTM 250 4T        12  18:25.270   -1  LAP    8

     14.  35 KLIMEŠ    ROMAN      89 MOTOSPORT CHÝN OV/CHVALŠINY      HONDA 250 4T      12  18:53.596   -1  LAP    7

     15. 246 SRP       DANIEL     99 DOLNÍ LUKAVICE                   KAWASAKI 250 4T   12  19:19.441   -1  LAP    6

     16. 510 KEPL      DAVID      91 JANOVICE nad Ú HLAVOU            YAMAHA 250 4T     11  18:36.560   -2  LAPS   5

     17. 969 GEŠVINDER LUBOŠ      92 HRADIŠT Ě U BLOVIC               KAWASAKI 250 4T    6  09:00 .189   -7  LAPS   4

  Nestartovali:
         279 HLAVENKA  JAROSLAV   73 JH RACING/SUŠI CE                KTM 250 4T       

Délka 1 kola: 1,10 km
Pr ůměrná rychlost vít ěze st. č.:  414  ... 47,216 km/h
Nejlepší čas na 1 kolo: 01:24.729 st. č.:  304  v kole  3  rychlost:  46,737 km/h

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA PC/Renča Cross3000v128

Ředitel závodu: Václav LEPŠÍ P ředseda jury: Milan  VIZINGER Hlavní časoměři č: Renata JAV ŮRKOVÁ

VVL ASIAWING - GROSSKOPF STEELPRO CUP 2017 * HRADIŠ TĚ u KLATOV  *                 A ČR 220/832  12.8.2017
SMS motokrosu PRAHA                            5.zá vod seriálu                  

---------------------------------------------------  Start 16:21:41 
Třída HOBBY 125 2T / 2.jízda Z Á V O D * VÝSLEDKY *
---------------------------------------------------  

      1.   9 FARKAŠ     2T PETR      91 KRCHLEBY                    TM 125         13  19:00.226             25

      2. 222 KARLÍK     2T MICHAL    02 KLATOVY                     KTM 125        12  18:11.764   -1  LAP   22

      3. 911 AND ĚL      2T VÁCLAV    90 RH RACING TEAM NÝRSKO       KAWASAKI 125   12  18:28.433   -1  LAP   20

      4. 511 LAN Ě       2T DOMINIK   ..                             YAMAHA 85      12  18:31.920   -1  LAP   18

      5.  24 LORENC     2T JAN       92 LUBY U KLAT OV               YAMAHA 125     12  19:22.051   -1  LAP   16

      6. 201 POLÁK      2T JAN                                      SUZUKI 125     11  20:00.000   -2  LAPS  15

      7. 265 DUCHEK     2T LUKÁŠ     01 VODOKRTY U PŘEŠTIC          KTM 125        10  18:18.087   -3  L APS  14

  Nestartovali:
         193 PROU ČIL    2T ŠIMOIN    03 MARKY RACING LEŠANY/SÁZAVA  K TM 85        

         411 KOT ĚŠOVEC  2T PAVEL     73 N ĚMČICE U KLATOV            KTM 150       

Délka 1 kola: 1,10 km
Pr ůměrná rychlost vít ěze st. č.:  9  ... 45,149 km/h
Nejlepší čas na 1 kolo: 01:26.750 st. č.:  9  v kole  3  rychlost:  45,648 km/h

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA PC/Renča Cross3000v128
sfw@px2002 / 12.8.2017  * 16:44:21 Timing: František  Bo ček, Lábkova 67, Plze ň 318 00
File * VVL HOBBY MX2  ZAV licence A ČR 0202

e-mail: frantisek.bocek@seznam.cz / mobil: 72294340 4

Ředitel závodu: Václav LEPŠÍ P ředseda jury: Milan  VIZINGER Hlavní časoměři č: Renata JAV ŮRKOVÁ



VVL ASIAWING - GROSSKOPF STEELPRO CUP 2017 * HRADIŠ TĚ u KLATOV  *                 A ČR 220/832  12.8.2017
SMS motokrosu PRAHA                            5.zá vod seriálu                  

-------------------------------------------- Start 16:21:41 
Třída HOBBY MX2 / 2.jízda ZÁVOD * VÝSLEDKY *
-------------------------------------------- 

      1. 414 LUDVÍK        JOSEF      1 82 ENDURO T EAM HORAŽĎOVICE/HRÁDEK  KTM 250 4T        13  18:10.301             

      2. 304 ZBORNÍK       JAN        1 96 KLATOVY                         KTM 250 4T        13  18:12 .869    :02.568  

      3. 474 TOMÁŠEK       LUKÁŠ      1 94 P ŘEŠTICE                        SUZUKI 250 4T     13  18:16.700    :06.399  

      4. 107 JANDA         MATYÁŠ     1 00 JANDA MX  TEAM/DOLNÍ LUKAVICE    KAWASAKI 250 4T   13  18:18 .842    :08.541  

      5.   9 FARKAŠ     2T PETR       2 91 KRCHLEBY                         TM 125            13  19:00 .226    :49.925  

      6.   7 LOKAJÍ ČEK     ZDEN ĚK     1 92 RETRO 2/BLOVICE                 KAWASAKI  250 4T   13  19:03.069    :52.768  

      7.  81 LORENC        ADAM       1 89 STEPX RA CING TEAM/LUBY U KLATO  HONDA 250 4T      13  19:32 .782  01:22.481  

      8. 100 CHALUPNÝ      JAN        1 96 STRAŠÍN                         SUZUKI 250 4T     13  19:35 .863  01:25.562  

      9.  93 DOUŠA         MIRON      1 99 VEJPRNIC E                       KTM 250 4T        13  19:37 .068  01:26.767  

     10.  28 LORENC        VÁCLAV     1 90 STEPX RA C.TEAM/LUBY u KLATOV    SUZUKI 250 4T     13  19:41 .399  01:31.098  

     11.  63 ROK           DANIEL     1 90 KRASLICE                         HONDA 250 4T      13  19:42 .783  01:32.482  

     12. 122 ČERMÁK        ZDEN ĚK     1 86 CHRÁŠ ŤOVICE                     HONDA 250 4T      13  19: 44.453  01:34.152  

     13. 222 KARLÍK     2T MICHAL     2 02 KLATOVY                         KTM 125           12  18:11 .764   -1  LAP   

     14.  91 LITT          JAN        1 91 KAPLICE                         SUZUKI 250 4T     12  18:12 .504   -1  LAP   

     15. 834 KOŽUKAR       JI ŘÍ       1 ..                                 KTM 25 0 4T        12  18:25.270   -1  LAP   

     16. 911 AND ĚL      2T VÁCLAV     2 90 RH RACING TEAM NÝRSKO           KAWASAKI 125      12  18:28.433   -1  LAP   

     17. 511 LAN Ě       2T DOMINIK    2 ..                                 YAMAHA 85         12  18:31.920   -1  LAP   

     18.  35 KLIMEŠ        ROMAN      1 89 MOTOSPOR T CHÝNOV/CHVALŠINY      HONDA 250 4T      12  18:53 .596   -1  LAP   

     19. 246 SRP           DANIEL     1 99 DOLNÍ LU KAVICE                  KAWASAKI 250 4T   12  19:19 .441   -1  LAP   

     20.  24 LORENC     2T JAN        2 92 LUBY U K LATOV                   YAMAHA 125        12  19:22 .051   -1  LAP   

     21. 510 KEPL          DAVID      1 91 JANOVICE  nad ÚHLAVOU            YAMAHA 250 4T     11  18:36 .560   -2  LAPS  

     22. 201 POLÁK      2T JAN        2                                    SUZUKI 125        11  20:00 .000   -2  LAPS  

     23. 265 DUCHEK     2T LUKÁŠ      2 01 VODOKRTY  U P ŘEŠTIC              KTM 125           10  18:18.087   -3  LAPS  

     24. 969 GEŠVINDER     LUBOŠ      1 92 HRADIŠT Ě U BLOVIC               KAWASAKI 250 4T    6  09:00 .189   -7  LAPS  

  Nestartovali:
         279 HLAVENKA      JAROSLAV   1 73 JH RACIN G/SUŠICE                KTM 250 4T       

         193 PROU ČIL    2T ŠIMOIN     2 03 MARKY RACING LEŠANY/SÁZAVA       KTM 85           

         411 KOT ĚŠOVEC  2T PAVEL      2 73 N ĚMČICE U KLATOV                KTM 150          

Délka 1 kola: 1,10 km
Pr ůměrná rychlost vít ěze st. č.:  414  ... 47,216 km/h
Nejlepší čas na 1 kolo: 01:24.729 st. č.:  304  v kole  3  rychlost:  46,737 km/h

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA PC/Renča Cross3000v128
sfw@px2002 / 12.8.2017  * 16:42:44 Timing: František  Bo ček, Lábkova 67, Plze ň 318 00
File * VVL HOBBY MX2  ZAV licence A ČR 0202

e-mail: frantisek.bocek@seznam.cz / mobil: 72294340 4

Ředitel závodu: Václav LEPŠÍ P ředseda jury: Milan  VIZINGER Hlavní časoměři č: Renata JAV ŮRKOVÁ



VVL ASIAWING - GROSSKOPF STEELPRO CUP 2017 * HRADIŠ TĚ u KLATOV  *                 A ČR 220/832  12.8.2017
SMS motokrosu PRAHA                            5.zá vod seriálu                  

--------------------------------------------------- ----- Start 16:21:41 
Třída HOBBY MX2 / 2.jízda Z Á V O D * TABULKA PR ŮJEZDŮ *
--------------------------------------------------- ----- 

   7  28  35  63  81  91  93 100 107 122 246 279 30 4 414 474 510 834 969   9  24 193 201 222 265 411 5 11 911
--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------

  1. 414 107 304 474  81 100   9 246   7 122  93  2 8  63  91 969 834  24 511 911 222  35 510 201 265  //
  2. 414 107 304 474  81   9 100   7 122 246  93  2 8  63  91 969 834 511 222 911  24  35 510 201 265  //
  3. 414 107 304 474   9  81 100   7 122  93  28  6 3 969  91 246 834 222 511 911  35  24 510 201 265  //
  4. 414 107 304 474   9  81   7 100 122  93  28  6 3 969  91 834 222 511 911 246  35  24 510  // 201 2 65
  5. 414 304 107 474   9  81   7 100 122  93  28  6 3 969  91 222 834 911 511  35 246  24  // 510 201 2 65
  6. 414 304 107 474   9   7  81 100 122  93  28  6 3  91 222 834 911 969 511  35 246  24  // 510 201 2 65
  7. 414 107 304 474   9   7  81 100 122  93  28  6 3 222  91 834 911 511  35 246  24  // 510 201 265
  8. 414 304 107 474   9   7  81 122  93 100  28  6 3 222  91 834 911 511  35  //  24 246 510 201 265
  9. 414 304 107 474   9   7  81  93 122 100  28  6 3 222  91 834 911 511  //  35  24 246 510 201 265
 10. 414 304 107 474   9   7  81  93 122 100  28  6 3 222  91 834  // 911 511  35 246  24 510 201 265
 11. 414 304 107 474   9   7  81  93 122 100  28  6 3 222  91  // 834 911 511  35 246  24 510 201
 12. 414 304 107 474   9   7  81  93 100 122  28  6 3  // 222  91 834 911 511  35 246  24
 13. 414 304 474 107   9   7  81 100  93  28  63 12 2

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA PC/Renča Cross3000v128
sfw@px2002 / 12.8.2017  * 16:43:46 Timing: František  Bo ček, Lábkova 67, Plze ň 318 00
File * VVL HOBBY MX2  ZAV licence A ČR 0202

e-mail: frantisek.bocek@seznam.cz / mobil: 72294340 4

Ředitel závodu: Václav LEPŠÍ P ředseda jury: Milan  VIZINGER Hlavní časoměři č: Renata JAV ŮRKOVÁ



VVL ASIAWING - GROSSKOPF STEELPRO CUP 2017 * HRADIŠ TĚ u KLATOV  *                 A ČR 220/832  12.8.2017
SMS motokrosu PRAHA                            5.zá vod seriálu                  

------------------------------------------------
Třída HOBBY MX2 / 2.jízda ZÁVOD * TABULKA ČASŮ *
------------------------------------------------ 

  7  LOKAJÍ ČEK ZDENĚK  28  LORENC VÁCLAV  35  KLIMEŠ ROMAN  63  ROK DANIEL
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 00:56.480   00:56.480   1 00:58.745   00:58.745    1 01:03.580   01:03.580   1 00:59.494   00:59.49 4 
  2 02:28.131   01:31.651   2 02:32.799   01:34.054    2 02:46.957   01:43.377   2 02:33.668   01:34.17 4 
  3 03:58.954   01:30.823   3 04:06.923   01:34.124    3 04:16.350  >01:29.393<   3 04:08.148   01:34.48 0 
  4 05:29.585   01:30.631   4 05:37.738  >01:30.815 <   4 05:52.604   01:36.254   4 05:39.900  >01:31.75 2<
  5 07:01.133   01:31.548   5 07:10.865   01:33.127    5 07:27.055   01:34.451   5 07:13.638   01:33.73 8 
  6 08:30.427   01:29.294   6 08:43.961   01:33.096    6 09:02.193   01:35.138   6 08:46.845   01:33.20 7 
  7 10:00.836   01:30.409   7 10:18.955   01:34.994    7 10:39.915   01:37.722   7 10:22.685   01:35.84 0 
  8 11:31.010   01:30.174   8 11:52.753   01:33.798    8 12:16.184   01:36.269   8 11:56.245   01:33.56 0 
  9 13:00.142  >01:29.132<   9 13:26.610   01:33.857    9 13:54.747   01:38.563   9 13:29.608   01:33.36 3 
 10 14:30.424   01:30.282  10 15:01.317   01:34.707   10 15:33.370   01:38.623  10 15:02.678   01:33.07 0 
 11 16:01.879   01:31.455  11 16:35.131   01:33.814   11 17:12.441   01:39.071  11 16:35.913   01:33.23 5 
 12 17:32.731   01:30.852  12 18:09.231   01:34.100   12 18:53.596   01:41.155  12 18:09.682   01:33.76 9 
 13 19:03.069   01:30.338  13 19:41.399   01:32.168   13 19:42.783   01:33.101 

 81  LORENC ADAM  91  LITT JAN  93  DOUŠA MIRON 100  C HALUPNÝ JAN
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 00:53.728   00:53.728   1 00:59.869   00:59.869    1 00:57.968   00:57.968   1 00:54.329   00:54.32 9 
  2 02:24.828   01:31.100   2 02:34.659   01:34.790    2 02:32.112   01:34.144   2 02:27.201   01:32.87 2 
  3 03:55.582  >01:30.754<   3 04:09.889   01:35.230    3 04:02.568  >01:30.456<   3 03:58.104  >01:30.90 3<
  4 05:27.165   01:31.583   4 05:42.943   01:33.054    4 05:34.395   01:31.827   4 05:30.981   01:32.87 7 
  5 07:00.307   01:33.142   5 07:18.701   01:35.758    5 07:06.636   01:32.241   5 07:05.051   01:34.07 0 
  6 08:34.624   01:34.317   6 08:51.381   01:32.680    6 08:40.332   01:33.696   6 08:38.857   01:33.80 6 
  7 10:05.593   01:30.969   7 10:26.538   01:35.157    7 10:14.942   01:34.610   7 10:13.428   01:34.57 1 
  8 11:40.642   01:35.049   8 12:00.374   01:33.836    8 11:47.773   01:32.831   8 11:49.467   01:36.03 9 
